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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL, ABD tahvil getirilerinin yükselişi ve bununla birlikte gelen doların güçlü seyri ile geçen 

hafta gerilediği 7.3'lü seviyelerden yeniden 7.5'e yükselirken piyasalarda küresel risk iştahı takip 

edilmeye devam ediliyor. 

 

Dolarda son dönemde görülen sert değer kayıplarının sınırlı da olsa değer kazancına dönmesi 

gelişmekte olan para birimlerindeki değer kaybının ana belirleyicisi konumunda. TL'deki değer kaybı 

ise benzer para birimlerine göre bir miktar daha yüksek. 

 

Küresel hisse senedi piyasaları, Washington'da yaşanan siyasi karmaşının ve artan koronavirüs 

vakalarının ardından rekor seviyelerden gerilerken, ABD tahvil getirileri yatırımcıların hükümetten 

daha fazla harcama beklentisiyle yükseldi. ABD'nin gösterge niteliğindeki 10 yıllık Hazine tahvil 

getirileri 2.4 baz puan kadar yükselerek %1.1580 ile 10 ayın en yüksek seviyesini gördü. 

 

Dolar endeksi dün 90.73 seviyesinde 21 Aralık'tan beri en yüksek seviyesini görmesinin ardından 

bugün 90.514 seviyesinde Asya'daki işlemlerde yatay seyretti. Dolar endeksi 6 Ocak'ta 89.206 

seviyesine gerileyerek Mart 2018'den beri en düşük seviyesini görmüştü.  

 

Kur geçen hafta canlı risk iştahı ile Ağustos 2020'den beri en düşük olan 7.24 seviyesine kadar 

gerilese de, bu seviyeleri koruyamadı ve haftayı 7.35'in hemen üzerinde tamamladı. Dolar/TL'deki 

yükseliş dün daha da belirginleşti. Kur 7.5245'e kadar yükseldikten sonra 7.5 civarında denge 

kazandı.  

 

Dolar/TL bu sabah  7.4580/7.4750 seviyesinde işlem gördü. Euro/TL 9.0633/9.0855, gbp/TL 

10.0950/10.1160 ve  sepet bazında TL ise 8.2605/8.2697 seviyesinde işlem gördü. 

 

Yabancı yatırımcılar özellikle de kısa vadeli sıcak para girişleri ekonomi yönetiminde Kasım 2020'de 

yaşanan değişimden itibaren belirginleşmiş durumda. Ancak lokallerde henüz olumlu bir beklenti 

görülmüyor. Döviz ve altın varlıkları 235.7 milyar dolar ile rekor seviyede bulunan lokaller mevduat 

getirilerindeki sert yükselişlere rağmen TL'ye dönme eğilimi göstermiyorlar. 

 

TCMB verilerine göre 1 ay vadeye kadar TL mevduat getirileri %16.07'ye 3 ay vadeye kadar mevduat 

getirileri %18.08'e yükseldi.  

 



Ekonomi yönetimindeki değişiklikten itibaren yabancı girişlerine rağmen lokal altın ve döviz 

mevduatlarında 12 milyar dolarlık artış olduğuna dikkat çeken Ekonomist Cevdet Akçay geçen 

haftaki bir konuşmasında ekonomide ilk yapılması gerekenin dedolarizasyon olduğunu söyledi. 

  

Öte yandan piyasada takip edilen diğer gelişmeler koronavirüste yayılımının kısmen azalmasıyla 

birlikte sınırlarmaların azaltıması ve haftasonundan önce başlayacak aşılama süreci de yer alıyor. 

Bir diğer takip edilen konu ise AB ile ilişkiler kapsamında Yunansitan ile ay sonunda başlayacak 

istikşafi görüşmeler.  

 

Türkiye'nin 5 yıllık kredi iflas takası primi (CDS) ekonomi yönetimindeki değişim öncesi işlem 

gördüğü 570 baz puandan 300 baz puanın altına kadar geldikten sonra bu sabah 316/322 

seviyesinde. 

 

Piyasadaki genel beklenti, Hazine'nin yılın ilk haftalarında CDS'lerde 300 baz puanın altına düşüş ile 

birlikte uluslararası piyasalarda bir eurobond ihracına çıkması yönünde. Hisse senedi piyasaları, 

Washington'da yaşanan siyasi karmaşının ve artan koronavirüs vakalarının ardından rekor 

seviyelerden gerilerken, ABD tahvil getirileri yatırımcıların hükümetten daha fazla harcama 

beklentisiyle yükseldi. 

 

ABD'nin gösterge niteliğindeki 10 yıllık Hazine tahvil getirileri 2.4 baz puan kadar yükselerek 

%1.1580 ile 10 ayın en yüksek seviyesini gördü. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi dün tüm zamanların en yüksek 

seviyesini görmesinin ardından %0.3 geriledi. Kayıplara yatırımcıların kâr realizasyonuna gitmesiyle 

%1.6 gerileyen Güney Kore Kospi endeksi öncülük etti. 

 

Japonya'nın Nikkei endeksi bir tane daha etkili COVID-19 tedavisinin bulunduğu haberlerinin 

ardından 30 yılın en yüksek seviyesini gördükten sonra düşerek yatay seyretti.S&P 500 endeksi 

vadeli kontratları Asya'daki işlemlerde yatay seyretti. Çin lokomotif endeksi %1 yükseldi. 

 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 

Geçtiğimiz haftanın son günlerinde dolar endeksinde yaşanan toparlanma hareketleri, USDTRY 
paritesinde de bir miktar yukarı yönlü hareketlenmeler yaşanmasına neden oluyor. Yeni haftaya 
7.34 seviyelerinde başlayan paritede ilk işlem gününde kademeli yukarı yönlü hareketlenmeler 
gerçekleşti. Haftanın ilk işlem gününde Türkiye’den  gelen İşsizlik verisi takip edildi. Türkiye İstatistik 
Kurumu’nun açıklamasına göre Ekim ayında Türkiye’de işsizlik yüzde 12.7 olarak gerçekleşti. Bir 
önceki dönemde de söz konusu veri aynı oranda gerçekleşmişti. Diğer yandan TCMB Kasım ayına 
ilişkin ödemeler dengesi istatistiklerini açıkladı. Buna göre Türkiye’de cari açık Kasım ayında 4.1 
milyar dolar oldu. Bir önceki dönem söz konusu cari açık 3.56 milyar dolar idi. Gün içerisinde 
piyasalar TSİ 18:00’da ABD’den gelecek olan İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı verisini 
izleyecek. Haftanın ikinci işlem gününde USDTRY paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı 
yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 7.50840 – 7.60990 – 7.74468 seviyeleri direnç noktaları olarak 
takip edilebilir. Aşağı yönlü olası gevşemelerde ise 7.40984 – 7.30629 – 7.20880 seviyeleri destek 
noktaları olarak test edilebilir. 
 



 
 

➢ EUR/USD 

 
Dolar endeksinde yaşanan toparlanmalar ile birlikte EURUSD paritesinde geçtiğimiz hafta Perşembe 
günü başlayan kademeli aşağı yönlü hareketlenmeler, yeni haftanın ilk işlem gününde de devam 
etti. Bu hareketlenmeler ile birlikte yaklaşık olarak iki haftanın en kötü seviyelerinde fiyatlanan 
paritede piyasalar Euro bölgesinden gelen yatırımcı güveni verisini takip etti. Gelen veriye göre Euro 
bölgesi Genel Yatırımcı Güven Endeksi Ocak ayında 4 puanlık artış yaşadı ve 1.3 puana yükseldi. 
Böylelikle yatırımcı güveni son 11 ay sonrasında ilk defa sıfırın üzerine çıkmış oldu. Gün içerisinde 
Euro bölgesinden gelecek olan pariteyi sert etkileyebilecek bir ekonomik veri akışı bulunmuyor. 
Piyasalar ABD’den gelecek olan İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı verisini izleyecek. Veri TSİ 
18:00’da açıklanacak. Geçtiğimiz hafta dolar endeksi haftayı yüzde 0.30 yukarıda kapattı. Ve 
toparlanma hareketleri yeni hafta ile birlikte devam ediyor. Tüm bunlar ışığında EURUSD paritesini 
teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 1.22118 – 1.22778 – 
1.23586 seviyeleri karşımıza direnç noktaları olarak çıkabilir. Aşağı yönlü gevşemelerde ise 1.20792 
– 1.20038 – 1.19257 seviyeleri destek noktaları olarak test edilebilir. 
 

 
 
 



➢ GBP/USD  

 

Yeni haftanın ilk işlem gününe, yatay başlangıç yaptıktan sonra satış baskısı altına giren parite; 
gün içerisinde 1.3450 seviyesini test etti. Akabinde; kısmen oluşan toparlanma hareketleri ile 
1.3510 civarında kapanış gördüğümüz paritede, yeni günde de şuan için kısmi yukarı yönlü 
ataklar görmekteyiz. Günün devamında bu yöndeki hareketlerin devam etmesi halinde; 1.3535, 
1.3555, 1.3585 ve 1.3615 direnç seviyelerini sırasıyla takip edebiliriz. Diğer taraftan, yeniden 
görülebilecek geri çekilmelerde ise; 1.3480, 1.3460, 1.3440, 1.3410 ve 1.3370 destek noktaları ilk 
etapta izlemeye alınabilir. 
 

 

 

➢ ALTIN 

 

Altın fiyatları, Washington'daki siyasi karmaşa ve COVID-19 aşısının dünya genelinde yapılma 
hızının yavaş olmasıyla hisseler gerilerken hafif yükseldi ancak güçlü dolar ve yüksek ABD tahvil 
getirileri kazanımlarını sınırlı tuttu.Altının spot piyasadaki ons fiyatı  dün 2 Aralık'tan beri en düşük 
seviyesini görmesinin ardından %0.3 yükselerek 1,849.91 dolarda seyretti.Gram Altın bu sabah 447-
TL’den işlem gördü. 
 

 



 

➢ PETROL 

 
Petrol fiyatları yatırımcıların dünya genelinde artan koronavirüs vakalarına dair endişe duymasıyla 
geriledi ancak ABD'de beş haftadır üst üste ham petrol stoklarında yaşanması beklenen gerileme 
kayıpları sınırlı tuttu.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı  %0.2 düşerek 55.56 dolarda 
seyretti.ABD hafif ham petrolü  %0.2 gerileyerek 52.17 dolara düştü. 
 

 
 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

17:30 USD  FOMC Üyesi Bostic’in Konuşması   

17:35 USD  FOMC Üyesi Brainard'ın Konuşması   

18:00 USD 
 İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) 

(Kas)  
  

20:00 USD 
 Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Üyesi 

Mester'ın Konuşması 
  

21:00 USD  10 Yıllık Tahvil İhalesi 0,951%  

21:00 USD FOMC Üyesi George'ın Konuşması   
 

 

 

 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 



Disclaimer 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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